Czysty J«s-

Żelatynotannal.
Nazwa zastrzeżona D. R. P.

108130.
Nowy, zupełnie nieszkod
liwy i w soku żołądkowym
nierozpuszczalny. “
Znacznie tańszy od innych
podobnie działających pre
paratów taniny.

Illlinisteryum spraw zagranicznych
Cesarsko-Rossyjski

Jeneralny Konsulat w Berlinie

Kopia. d. 2/15 Maja 1900

Do

l O g r ł (\
' ta n o c o l•

[|(!| Wri|L IC.iłil nitfl «

:>V/v 1

K*

Tanocol najlepiej podawać
zmieszany z zimnymi pły
nami.

Tow. Akcyjnego Fabrykacyi Aniliny
Berlin S. O. 36.

Resorbina.

Z upoujaźnienia Departamentu Lekarskiego
w Petersburgu Cesarsko liossyjski Jeneralny
Konsulat ma zaszczyt donieść, że Rada Lekar
ska postanowiła wskutek uchwał zapadłych d.